
หน่วยงาน รายละเอียดโครงการ กรรมการ/ผู้ควบคุมงาน รายการปรับปรุงค่าก่อสร้าง

รหัส ลํา หมายเลข กม.ดําเนินการ )ราคากลาง ปัญหาอุปสรรค
รหัส ชือหน่วยงาน ID Code งาน ลักษณะงาน ดับ

ที หมาย
เลข

ตอน
ควบคุม

ชือสายทาง/ตอน/โครงการ
เริมต้น สินสุด ทิศ

ทาง

2)ผลประกวดราคา
3)สัญญา
4)ค่าก่อสร้างจริง

คณะกรรมการ
กําหนดราคากลาง

คณะกรรมการ
ตรวจการจ้าง

ผู้ควบคุมงาน เงินชดเชยค่าก่อสร้าง
แบบปรับราคาได้

ค่างานถัวจ่าย
(บาท)

/หมายเหตุ

520 สํานักงานทางหลวง
ที  (เชียงใหม่)

631001 21000 งานบํารุงปกติ 1 9999 9999 งานบํารุงปกติ สํานักงานทาง
หลวงที 1 (เชียงใหม่) 
10045/2563/8    
10284/2563/8    
10375/2563/8    
10698/2563/8    
30022/2563/7    
30127/2563/7    
(จ้างเหมาและดําเนินการเอง)

0+000 0+000 0.00
0.00

10,100,000.00
8,318,230.18

- - ค่าปรับวันละ 0.00 บ.
เป็นเงิน 0.00 บ.
สทล.1.2/232 - 20/09/2562
เห็นชอบ 09/01/2563
10045/2563/8    
10284/2563/8    
10375/2563/8    
10698/2563/8    
30022/2563/7    
30127/2563/7    
 17/10/2562 

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : Page 1 / 2

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานข้อมูลโครงการก่อสร้าง ประจําเดือน กันยายน 

 สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่) สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่)



หน่วยงาน รายละเอียดโครงการ กรรมการ/ผู้ควบคุมงาน รายการปรับปรุงค่าก่อสร้าง

รหัส ลํา หมายเลข กม.ดําเนินการ )ราคากลาง ปัญหาอุปสรรค
รหัส ชือหน่วยงาน ID Code งาน ลักษณะงาน ดับ

ที หมาย
เลข

ตอน
ควบคุม

ชือสายทาง/ตอน/โครงการ
เริมต้น สินสุด ทิศ

ทาง

2)ผลประกวดราคา
3)สัญญา
4)ค่าก่อสร้างจริง

คณะกรรมการ
กําหนดราคากลาง

คณะกรรมการ
ตรวจการจ้าง

ผู้ควบคุมงาน เงินชดเชยค่าก่อสร้าง
แบบปรับราคาได้

ค่างานถัวจ่าย
(บาท)

/หมายเหตุ

520 สํานักงานทางหลวง
ที  (เชียงใหม่)

63205036 20510 อาคารสถานที 2 9999 9999 ค่าก่อสร้างอาคารทีพักอาศัยและ
สิงก่อสร้างประกอบระดับ
ปฏิบัติการและชํานาญการ 
(ระดับ 3-6) สํานักงานทางหลวง
ที 1 (เชียงใหม่) จ.เชียงใหม่ 2 
หลัง 
10643/2563/4    
(คค0616/3/2563)

0+000 0+000 2,372,183.00
2,199,430.00
2,199,430.00
2,199,430.00

1. นายนรภัทร  ตรีสิริโชติ
    (รส.ทล.1.2)
2. นางจีริกุล  วงษ์รอด
    (วว.ทล.)
3. นายอนุฤทธิ  อุดมสม
    (วบ.ทล.)
4. นายพงษ์พินัน  บูรณกิติ
    (วผ.ทล)
5. นายปิติชา  ธงเชือ 
    (วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)
ประเมินครังที 1 ณ วันที 31 มี.ค. 
63
คําสังเลขที สทล.1.1/พ.1/136/2563

1. นางจีริกุล  วงษ์รอด
    (วว.ทล.)
2. นายฐิติพงษ์  จิระเจริญวงศ์
    (วิศวกรโยธาชํานาญการ)
3. นายศิรวิชญ์  ชมไชยพฤกษ์
    (วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

1. นายภาสกร  เจตะบุตร
    (ชป.ทล.)
2. นายภานุวัติ  สวนสอน
    (ชฟ.ทล)
3. นายธรยงค์  กันทวงศ์
    (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

- - ค่าปรับวันละ 2,199.43 บ.
เป็นเงิน 0.00 บ.
สทล.1.2/305 - 27/03/2563
เห็นชอบ 31/03/2563
10643/2563/4    
 07/04/2563 

520 สํานักงานทางหลวง
ที  (เชียงใหม่)

63205322 20530 อาคารสถานที 3 9999 9999 ค่าปรับปรุงอาคารทีทําการ  
สํานักงานทางหลวงที 1 
(เชียงใหม่) จ.เชียงใหม่ 1 แห่ง 
10644/2563/4    
(520/-/63/56 (จ้างเหมา))

0+000 0+000 397,703.35
397,000.00
897,000.00
896,775.34

- - ค่าปรับวันละ 100.00 บ.
เป็นเงิน 5,300.00 บ.
สทล.1.2/152 - 13/02/2563
เห็นชอบ 20/02/2563
10644/2563/4    
 07/04/2563 

ปริมาณงาน  (  2.000 หลัง / 2.000 แห่ง  ) 
         จํานวน    3    โครงการ                   ค่าก่อสร้างจริง     11,414,435.52    บาท    

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : Page 2 / 2

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานข้อมูลโครงการก่อสร้าง ประจําเดือน กันยายน 

 สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่) สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่)


